
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ Tel.: Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
Hrbovická 2, 403 39  Chlumec E-mail: č. ú.

                                                      Strana 1, celkem 2

DIAMO, státní podnik
Máchová 201 Objednávka č. 4520052288
471 27 Stráž pod Ralskem                                                 Datum vystavení: 06. 03. 2023

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
Iveco track Centrum, s. r. o.
Pražská 330
267 12  Loděnice-Loděnice

IČO: 0000273 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 60462710 DIČ: CZ260462710
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: CSOB, a. s., c. ú.                  Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail:

Dodací lhůta: 20.03.2023 Místo dodání: Středisko Kladenské doly
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V
opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým
datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané
ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta
ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez
jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o
registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
_____________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobku a služeb              | MJ         | Cena/MJ     |      Množství |        Předpokl. cena |
_____________________________________________________________________________________________________

Pravidelná údržba vozu Iveco Jedn 57 249,13 1    57 249,13

Dodatek č. 1

Smluvní strany uzavřeli objednávku č. 4520052288 na pravidelnou servisní prohlídku vozidla IVECO 150 E sklápěč,
RZ 8U6 2491, při stavu tachometru vozidla 47 000 km, včetně výměny oleje a filtru, která nabyla účinnosti dnem
její akceptace dne 15.02.2023.
Na základě vzniklých nepředpokládaných skutečností se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1
dle cenové nabídky č. VK006145 ze dne 02.03.2023 jehož předmětem je:

1.  Změna celkové ceny předmětu plnění
Původní sjednaná celková cena předmětu plnění: 37 096,35 Kč bez DPH
Nová cena předmětu plnění: 57 249,13 Kč bez DPH

2. Změna termínu plnění
              Původní termín plnění: 07.03.2023
              Nový termín plnění:      20.03.2023

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:



Strana 2, celkem 2

Kontaktní osoba za dodavatele:

Ostatní náležitosti objednávky č. 4520052288 vystavené dne 14.02.2023 zůstávají beze změny.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci Dodatku č. 1 a zaslání zpět na e-mail: 

Razítko a podpis objednatele:                                                                      Razítko a podpis dodavatele:

Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
6.3.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
7.3.2023



IVECO Předkalkulace zakázky
Číslo zakázky VK006145

Strana: 1Dodavatel: Zákazník:
Palivový kombinát Ústí, státní podnIveco Truck Centrum, s.r.o.

Pražská 330 Hrbovická 2
267 12 Loděnice

IČ: 60462710 DIČ: CZ60462710

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, odd C, složka 26362

403 39 Chlumec

IČ: 00007536 DIČ: CZ00007536

tel:

SMLOUVA O DÍLO
Pohyb osob po dílně pouze v doprovodu přijímacího technika. Objednatel

Vozidlo: 150E25 VIN:

Předběžná cena vč. Složená záloha:Stav tachometru: km 0 Kč

MODRÁBarva:

ObjednávkaPIC: C5TEC4C6000025

Číslo zákazníka: 1001027 0 Kč
Datum zdanitelného
plnění

Forma úhrady:

Datum vystaveníPřijato dne: 02.03.2023 17:34

Datum splatnostiPředb. datum ukončení: 02.03.2023

Pracovní operace
Pozice Popis
27 VÝMĚNA VODNÍCH HADIC AD-BLUE

295401102 PREPARATION STATION E A.SY

295452104 AD-BLUE UNIT VERIFICATION TEST - EXCEPTED STATION
PREPARATIONEXCEPTED STATION PREPARATION

295452106 AD-BLUE SYSTEM DIAGNOSTIC - EXCEPTED STATION PREPA
RATIONEXCEPTED STATION PREPARATION

295481102 READING FAILURE AND CANCELLATION MEMORY - EXCEPTED
STATION PREPARATIONEXCEPTED STATION PREPARATION

295467104 MOTOR EDC SYSTEM DIAGNOSTICS - EXCEPTED STATION PR
EPARATIONEXCEPTED STATION PREPARATION

DPH SlevaSazba Norma Cena

4 756,00 KčPráce celkem:
Objednaný materiál
Katalogové číslo / Název

5801364872 RUBBER HOŠE

Jedn.cena Počet Sleva Cena

15 396,78 KČ

Rekapitulace DPH
Sazba DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 20 152,78 Kč 4 232,08 Kč

Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

CENA BEZ DPH
DPH CELKEM
ZAOKROUHLENÍ
CELKEM K ÚHRADĚ

20 152,78 Kč
4 232,08 Kč

0,00 Kč
24 384,86 Kč

V připadá neuhrazení daňového dokladu ve lhůté splatnosti. Vám budeme účtovat penále ve výál 0.05% z celkové částky, za každý den prodleni a daíéi prodej bude možný pouze za hotové
bez nároku na smluvní slevy. DUZP = okamžik uskutečněni účetního případu, den vystaveni =vyholovenl účetního dokladu. Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy
Iveco Truck Centrum, s.r.o. Dovolujeme si Vás informoval, že můžete být telefonicky kontaktováni ze účelem monitorování Vsál spokoje nostise službami autorizovaných partnerů, IVECO, FIAT
Po ujeti 50 km nutno dotáhnout matky kol 1

za prodávajícího / Petra Holotinová Kupující /

Doklad vystavil, razítko a podpis Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpis

V případě ne/spokojenosti nám prosím sdělte svůj názor na emailovou adres
Zpracováno systémem Carís firmy Teas ®Zlín




